



Jose Yasser Vergara Rivera



**GOBIERNO
DE MEXICALI**

Coordinador Administrativo

DESCRIPCION GENERAL

Originario de la ciudad de Acapulco de Juarez, Guerrero

Eficiente con más de 6 años de experiencia en el área de la administración de talleres mecánicos. desarrollando alta tolerancia al trabajo bajo presión, capacidad de trabajo en equipo y solución de problemas.

HABILIDADES E IDIOMAS

- | | | | | |
|-------------|----------------------|---------|--|---|
| • Líder | Trabajo bajo presión | Español | | Software : Excel, Word, Power Point, SIP, AS-400 |
| • Positivo | Trabajo en equipo | Inglés | | |
| • Proactivo | Responsable | | | |

EDUCACIÓN

2018-2019 Universidad Autónoma de Baja California	<i>Diplomado en Gestión Pública</i>
2012 Universidad Autónoma de Baja California	<i>Licenciatura en Administración de Empresas (Trunca)</i>
2009 Universidad Autónoma de Baja California	Ingeniería Industrial (Trunca)

EXPERIENCIA PROFESIONAL

2021-2021 Gobierno del Estado de Baja California Secretaría de Hacienda	Jefe de Taller Mecánico
2021-2021 Gobierno del Estado de Baja California Secretaría de Hacienda	Coordinador Administrativo Taller Mecánico
2014-2019 Ayuntamiento de Mexicali Oficialía Mayor	Coordinador Administrativo Talleres Municipales